*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.*

*In Sancte Appolloniae virginis.*

*Omnia dicantur unius Virginis, fol. CLXXIX.*

*In Sancti Facundi et Primitivi martyrum.*

*Omnia dicantur plurimorum martyrum novem lectionum, fol. CLXVIII.*

*In Sancti Gregorii Papæ et Confessoris.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. C  
CLXIX.*

*In Sancti Leandri Episcopi et Confessoris.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.*

*In Sancti Leonis Papæ.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, fol. CLXIX.*

*In Sancti Petri Episcopi.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, folio CLXIX.*

### IN SANCTI GABRIELIS ARCHANGELI.

*Ad Vesperum.*

*Lauda. Laudaverunt te, Domine, omnes Angeli tui, ethymnum dixerunt, dum perficeret fabricam cœli. Tuus est dies, et tua est nox : P. Tu fecisti solem et lunam : V. Tu confirmasti in virtute tua mare; tu contribulasti capita draconum super aquas. P. Tu fecisti.*

*Dominus sit. R. Et cum.*

*Sono. Alleluia. Judicium datum est Sanctis. P. In hora sacrificii vespertini Alleluia, alleluia. V. Ecce Gabriel unus principum priorum veniet, ut sanctifientur multi. P. In hora sacrificii.*

*Dominus sit. R. Et cum.*

*Antiphona. Thronus tuus, Deus inæstimabilis, et gloria incomprehensibilis : cui adstat omnis exercitus Angelorum cum tremore, P. Cujus adspectus arescit abyssos, et indignatio tabescere facit montes. R. Domine Deus virtutum, quis similis tibi? potens*

*Aes Domine, et veritas tua in aerenitu tuo. P. Cujus adspectus. V. Gloria, et honor. P. Cujus adspectus. Dominus sit. R. Et cum.*

*Lauda. Alleluia. Spiritus tuus bonus, Deus. P. De- ducat nos in viam rectam. Alleluia. P. Adorate Dominum omnes Angeli ejus: audivit, et im- tata est Sion. Et exultaverunt filii Iudeæ, propter judicia tua Domine. P. Deducat nos. V. Gloria, et honor Patri. P. Deducat nos.*

### Hymnus.

Prompta cuncta Catholicæ  
Plebs alumna gloriæ  
Vota simul exhibete,  
Criminaque pandite;  
Ut cunctorum auctor clemens  
Cuncta præstet petita,

Gabriel etenim ille  
Sublimatus nomine,  
Aula cœli conspicuus,  
Summi Dei nuntius,  
Princeps Angelorum factus,  
Celsusque vocabulo.

Cujus nomen ex virtute,  
Et opus ex munere  
Ab omnipotente rapta  
Obtinet conservatum;  
Ut gloriemur in Deo  
Cum consorte socii.

Summus Domini et iste  
Magnus factus nuntius  
Qui tetrum illi horrendum  
Refugumque angelum  
Ad gloriam debellando  
Demersit in erebo.

Iste superest protector.  
Defensor omnium,  
Ut cunctorum postulata  
Regi Deo offerat;  
Et ab illo destinatam  
Plebi præstet gratiam.

Magna siquidem est  
Ista diei festivitas,  
Cujus nomen Archangeli  
Gabrielis nuntii,  
Quem oportet celebrare  
Et digne, suscipere devote:

Ut ex hujus imperatu  
Mereamur omnipium  
Obtinere apud Deum  
Veniam peccaminum,  
Et beatæ vitæ regnum  
Perfrui post transitum.

Sit gloria, sit honore que  
Patri, quoque et Filio,  
Simulque et coequali  
Spiritu Paraclito;  
Qui unus in Trinitate  
Regnat ante sœcula.  
Amen.

**7 Supplicatio.** Oremus Redemptorem mundi Domini nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatione rogemus; ut per intercessionem sancti Gabrielis Archangeli nobis remissionem peccatorum et pacem donare dignetur. **R.** Præsta, æterne omnipotens Deus.

**Kyrie eleison.** **R.** Christe eleison: Kryie eleison.

**Capitula.** Domine Deus Pater omnipotens creator omnium et conditor elementorum, qui Gabrielem tuum præferre dignatus es agminibus nuntiorum, quorum exhibet tuo obsecundat imperio, nec talium umquam fatigantur officiorum, nomen sonat ex mysterio, et virtus pollet ex merito; ut cum sint semper spiritus, dum tamen a te mittuntur ex aere corporati, Angeli nuncupantur, ut omnium visib[il]e visibiliter appareant; quorum incorporea manet substantia et cum localiter circumscribantur, indefesse tamem Creatoris conspectu fruantur; concede nobis, quæsumus, obtentu hujus Archangeli Gabrielis et omnium Angelorum, consequi veniam delictorum: ut, qui in eorum honore tibi Deo nostro laudem depromimus et vota, æternæ beatitudinis consequamur veniam sempiternam.

Pater noster. Liberati a malo. **fol. 2.**

**Benedictio.** Christus Dei Filius, unicus Patris Unicum Verbum, cui serviunt militiæ Angelorum gloriari vos faciat de perfectione bonorum operum; **R.** Amen. Et, qui Gabrielem Archangelum subliminem fecit honore, vos suo faciat flagrare ex amore; **R.** Amen. Et, qui illum fidei populo censuit defensorem, vestiarum precum illum semper faciat promptiorem. **R.** Amen.

Per misericordiam.

**Lauda.** Dominus in celo paravit sedem suam; Alleluia. **P.** Et regnum ejus omnium dominabitur. Alleluia. Benedicte Dominum, omnes Angeli ejus. Alleluia, alleluia, alleluia. **V.** In conspectu Angelorum psallam tibi, Domine: adorabo ab templum sanctum tuum, et confitebor nomini tuo. **P.** Et regnum **V.** Gloria, et honor. **P.** Benedicte Dominum, omnes.

**Oratio.** O Gabriel princeps exercitus Angelorum, veni, quæsumus, ad liberandas animas fidelium populorum; ut et justi justitiam obtinendo in bonis semper fructifcent, et injusti ad penitentiam conversi veniam accipere non desperent: sicut nos invicem provocemus in melius, ut præmium consequi mereamur æternum. **R.** Amen.

Per misericordiam.

In nomine Domini.

**Ad Matutinum.**

**Antiphona.** Da nobis lætitiam. **Psalmus L.** **Oratio.** Redde nobis, Domine. **Fol. clxii.**

**Antiphona 1.** Missus est Gabriel Angelus ad Mariam, virginem deponsatam Joseph annuncians verbum, et expavescit virgo de lumine. Ne timeas, Maria, invenisti gratiam apud Dominum: **P.** Ecce concipies, et paries, et vocabitur Altissimi Filius. **V.** Quia rectus est sermo Domini, et omnia opera

A ejus in fide. **P.** Ecce concipies. **V.** Gloria, et honor. **P.** Ecce concipies.

**Oratio.** Tuam, Clementissime Pater, supplices exoramus clementiam; ut hodierna solemnia, quæ pro beatissimi Archangeli tui Gabrielis veneratione suscepimus, ipse tibi commendes: et sicut illi coronam sanctæ perfectionis tribuisti, ita nobis ejus intercessione omnium delictorum veniam et indulgentiam largiaris. **R.** Amen.

Per misericordiam.

**Antiphona 2.** Vidi Angelum volantem per medium celum, habentem evangelium æternum, et dicentem: **P.** Timete Dominum Deum nostrum, et date illi gloriam et honorem. **V.** Qui statis in domo Domini, in atriis domus Dei nostri. **p.** Timete. **V.** Gloria, et honor. **P.** Timete.

**Oratio.** O Gabriel princeps. *Quare retro in Vesperis praecedentibus.*

**Antiphona 3.** Ego Jesus mitto Angelum meum testificare hominibus: Ecce venio cito. **P.** Et merces mea tecum est sanare languores populi mei. **V.** Audite h[oc] omnes gentes: auribus percipite, qui habitatis orbem. **P.** Et merces mea. **V.** Gloria, et honor. **P.** Et merces mea.

**Oratio.** Mitte nobis, Deus clemens, Gabrielem celestis militiæ principem, ut nos de manu inimicorum nostrorum liberet, et tibi Domino Deo nostro in leos presentem; **R.** et ipsum semper in adjutorium habeamus, quem in tuo munere sublimatum agnoscimus: ut ejus suffragio resistendo vitiis, floreamus C virtutibus, et deposito piaculorum elogio conscriptos nos in perpetuum liber vitæ æternæ contineat. **R.** Amen.

Per misericordiam.

**R.** Missus est a Deo Angelus Gabriel ad Mariam Virginem, dicens: Ave Maria, gratia plena: Dominus tecum: Benedicta tu inter mulieres. **P.** Propterea et quod nasceret ex te Sanctum, vocabitur Filius Del. **P.** Spiritus Sanctus superveniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. **P.** Propterea et quod. **V.** Gloria, et honor. **P.** Propterea.

**Oratio.** O sanctissime Gabriel! o fortitudo summi Patris, o nuncius veritatis, o destinator divini mysterii, verissimus ad inventor ad Virginem venis; salutas, ut nuncius; obumbras, ut famulus. Ave, inquis, D Maria: Meus Dominus tecum: benedictam esse inter mulieres, affaris: Verbum ex ea prodire, clangis: et ut Filius Dei vocaretur, mirifica adtestatione profiteris. Ideo petimus, ut tu, qui nuncius veritatis ad Virginem accessisti, mirificus petitionem nostram divinis offer in auribus: et ita per te abdita cognoscamus mysteria, ut numquam incidamus inimici ergastula, ne per ipsum summi Patris Verbum, cuius te præsum ad Virginem venire denuncias, habeamus et venie redditum, et æternæ patris verissimum incolatum. **R.** Amen.

Per misericordiam.

*In Laudibus.*

*Ad Canticum. Antiphona.* Apparuit Dominus de monte Pharan, et cum eo sanctorum millia.

*Canticum.* Dominus de Sina. fol. clxvi.

*Ad Benedictus. Antiphona.* Benedicimus te, Domine, qui sedes super Cherubini, rex Israel.

*Canticum.* Benedictus es Domine. fol. 6.

*Sono.* In conspectu Angelorum psallam tibi, Domine Alleluia : ¶. Adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor tibi, Domine. P. Alleluia.

*Lauda.* Laudate Dominum de Cœlis Alleluia : laude eum in excelsis, alleluia. *Psalmus.* cxlviii.

*Lectio libri Ezechielis Prophetæ (Cap. ix, x, xi).*

R. Deo gratias.

Facta est super me manus Domini, elevavit me spiritus Domini, et vidi. Et ecce vir, qui indutus erat lineis, qui habebat atramentarium in dorso suo, respondit verbo, dicens : Feci sicut præcepisti mihi. Et vidi, et ecce in firmamento, quod erat super caput Cherubim, quasi lapis saphirus, et quasi species similitudinis solis, apparuit super eo. Et dixit ad virum, qui indutus erat lineis, et ait : Sume ignem de medio rotarum, quæ sunt inter Cherubim. Et ingressus vidi, et ecce quatuor rotæ juxta Cherubim : rota una juxta cherub unum, et rota alia juxta cherub unum : species autem erat rotarum quasi visio lapidis chrisoliti. Stantibus illis, stabant : et cum elevatis elevabantur : spiritus enim vitæ erat in eis. Et egressa est gloria Domini a limine templi : et stetit super Cherubium. Etelevavit me Spiritus, et introduxit me ad portam domus Domini orientalem, quæ respicit solis ortum. Et adscendit gloria Domini de medio civitatis, stetitque super montem, qui est ad orientem urbis, et gloria Dei Israel erat super ea. R. Amen.

*Hymnus.* Prompta cuncta Catholice. *Supplicatio.* Oremus Redemptorem. Quære retro in Vesperis præcedentibus.

*Capitula.* O lux luminis splendor inenarrabilis, Christe Deus ! sapientia, virtus, et gloria Patris, qui in hoc mundo visibus omnium apparuisti in carne sidus salutis, et debellato principe tenebrarum ad superos remeasti Verbum caro factum ; præbe nobis supplilibus tuis in hujus saeculi obscuritate splendoris tui profusissimam claritatem : constitue nobis patronum vel defensorem summum tuum Angelum Gabrielem, qui introitum nostrum, extumque custodiat, et in dexteræ tue partem nos coronaturos admittas.

Pater noster. Liberati a malo. fol. 2.

*Lauda.* Dominus in cœlo paravit. *Benedictio.* Christus Dei Filius. Quære retro in Vesperis præcedentibus.

*In Sancti Eduardi regis et martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum folio. clx.*

*In Sancti Joseph Confessoris.*

*Omnia dicantur 9 unius Confessoris non Pontificis, folio clxxiii.*

*In Sancti Euberti Episcopi et Confessoris.*

A Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis novem lectionum, folio clxix.

*In Sancti Benedicti Abbatis et Confessoris.*

*Omnia dicantur unius Confessoris non Pontificis, folio clxxxiii.*

*In Sancti Pauli Episcopi et Confessoris.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, folio clxix.*

*In Sancti Marcelli Papæ.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, folio clxix.*

*In Sancte Mariæ Egyptiacæ.*

*Omnia dicantur ut in festo Sanctæ Mariæ Magdalena, folio 11 in Appendice.*

**FESTA APRILIS.**

*In Sancta Theodosia Virginis.*

*Omnia dicantur unius Virginis, folio clxxxix.*

*In Sancti Ambrosii Episcopi.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, folio clxix.*

*In Sancti Isidori Episcopi et Confessoris.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, folio clxix.*

*In Sancti Fructuosi Episcopi Bracharensis.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, folio clxix.*

*In Sancti Thuribii Episcopi et Confessoris.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, folio clxix.*

*In Sancti Eleutherii Episcopi et Martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris Pontificis, folio clx.*

*In Sancti Victoris Bracharensis Martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum, folio clx.*

*In Sanctæ Euphemiae Virginis et martyris.*

*Omnia dicantur unius Virginis, folio clxxxix.*

*In Sancti Thiburtii, et Valeriani, et Maximi martyrum.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, folio clxviii.*

*In Sancti Vitalis martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris simplicis, folio clx.*

*In Sancti Prudentii Episcopi.*

*Omnia dicantur unius Confessoris Pontificis, folio clxix.*

*In Sancti Georgii martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris quatuor capparum folio clvi.*

*In Sancti Felicis et Fortunali martyrum.*

*Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, folio clxviii.*

*In Sancti Profcii martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris novem lectionem, folio clx.*

*In sancti Marci Evangelistas.*

*Omnia dicantur unius Martyris Pontificis sex caparum, folio clvi.*

*In Sancti Cleti martyris.*

*Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum, folio clx.*

*In Sancti Marcellini et Petri martyrum.*  
*Omnia dicantur plurimorum Martyrum novem lectionum, folio CLXVIII.*

*In Sancti Georgii Martyris.*  
*Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum, folio CLX.*

*In Sancti Vitalis martyris.*  
*Omnia dicantur unius Martyris novem lectionum, folio CLX.*